EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na
Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. Moacir

Olivatti e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato, oriundo do Pregão Nº 92/2024, nos

termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e
legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO Nº. 0137/ 2024-PMNE.

PREGÃO Nº 92/2024

Contratado: A C O INVICTA - COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/MF: 54.151.413/0001-04

Objeto do Contrato: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de PANETONES, destinado às
Secretarias Municipais de Assistência Social e Saúde.

Valor: 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta reais)

Dotação:
05.009.10.302.0041.2.059.3.3.90.32.00.00. - 1494
10.003.08.244.0037.2.025.3.3.90.32.00.00. - 31941
10.003.08.244.0037.2.136.3.3.90.32.00.00. - 31934
10.004.08.244.0036.2.131.3.3.90.32.00.00. - 31942
10.007.08.243.0006.6.001.3.3.90.30.00.00. - 31942
Data de Assinatura do contrato: 28 de novembro de 2024.
Vigência: 28 de janeiro de 2025.
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 28 (VINTE E OITO) DE NOVEMBRO DE
2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

60
1-

A
01

2-
C

B
5E

-E
D

21
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
60

1-
A

01
2-

C
B

5E
-E

D
21

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3601-A012-CB5E-ED21

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 28/11/2024 15:14:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/3601-A012-CB5E-ED21

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/3601-A012-CB5E-ED21